ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Antenor de Castro Rêgo S/N – Bairro Matadouro

CEP 64.100-000 / Fone: 3242-1221

Ofício Nº: 042/2025    Barras, 11 de março de 2025.

Ao
Bradesco

Agência – Barras -PI

Senhor (a) Gerente,

Comunicamos que as contas já existentes e as que porventura venham a serem

abertas em nome da FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, vinculadas ao CNPJ sob n°

12.493.139/00001-01 ou as em nome da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ sob n° 02.361.201/0001-40, serão movimentadas de acordo com as informações
abaixo, sendo necessárias de duas (02) assinaturas.

Razão Social: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 02.361.201/0001-40

NOME: FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA SOUSA        CPF: 044.105.433-18

Cargo: Secretário Municipal de Saúde

NOME: MARIA OSMALIA MOURA DE OLIVEIRA       CPF: 516.886.703-00

Cargo: Diretora de Controle Financeiro

PODERES:

• EMITIR CHEQUES

• ABRIR CONTAS DE DEPÓSITO

• RECEBER, PASSAR RECIBO E DAR QUITAÇÃO

• SOLICITAR SALDOS E EXTRATOS

• CANCELAR CHEQUES

• BAIXAR CHEQUES

• EFETUAR RESGATES/ APLICAÇÕES FINANCEIRAS

• CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS

• EFETUAR SAQUES EM CONTAS: CORRENTE E POUPANÇA

• EFETUAR PAGAMENTOS

• EFETUAR TRANSFERÊNCIAS POR MEIO DE ELETRÔNICO

• LIBERAR ARQUIVOS DE PAGAMENTOS VIA AUTO-ATENDIMENTO SETOR
PÚBLICO

• EMITIR COMPROVANTES

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Antenor de Castro Rêgo S/N – Bairro Matadouro

CEP 64.100-000 / Fone: 3242-1221

• EFETUAR TRANSFERÊNCIAS PARA MESMA TITULARIDADE POR MEIO
ELETRÔNICO

• ENCERRAR CONTAS DEPÓSITO

  Segue em anexo, devidamente autenticada, a cópia da documentação pessoal dos

representantes exigida na legislação.

Atenciosamente,

______________________________________________________________

EDÍLSON SÉRVULO DE SOUSA
Prefeito Municipal

		2025-03-11T09:40:32-0300
	EDILSON SERVULO DE SOUSA:39572234315